
Stran | 1  

Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o uporabi Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21), je Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. redni seji, dne 25. 9. 2024, sprejel 

 
 

S K L E P  
o cenah občasne uporabe Večnamenske športne dvorane Cerklje, Nogometnega centra Velesovo 

ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog 
 
 

1. člen 
(cena uporabe) 

 
S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe športnih površin, kot sledi: 
 

A. VEČNAMENSKA ŠPORTNA DVORANA CERKLJE 

A.1. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE 

    cena v EUR brez DDV  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cela 
dvorana 1/3     

vadba, treningi, priprave  1 ura 23,00 € 8,00 €     
tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 43,00 € 14,00 €     
      
Drugi uporabniki uporabniki - domači uporabniki - tuji 

  
 cela 

dvorana 1/3 cela 
dvorana 1/3 

nepridobitna uporaba - športna  dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:30 

1 ura 
50,00 € 16,67 € 60,00 € 20,00 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:30 do 21:00 

1 ura 
61,00 € 20,33 € 75,00 € 25,00 € 

nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 21:00 do 22:30 

1 ura 
54,00 € 18,00 € 70,00 € 23,33 € 

pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 90,00 € 30,00 € 110,00 € 36,67 € 
 

A.2. UPORABA MALIH TELOVADNIC - 1, 2  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  

športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave  1 ura 6,50 €  
Drugi uporabniki  uporabniki - domači uporabniki - tuji 
nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba)  

1 ura 
12,00 € 18,00 € 

pridobitna dejavnost - športno dejavnost 1 ura 
25,00 € 35,00 € 

športno-rekreativna uporaba za zaključene družbe 
(športna zabava za otroke, ipd.) 

1 ura 
16,00 € 20,00 € 

 

A.3. UPORABA UČILNICE 

  cena v EUR brez DDV 

  Obseg  uporabniki - domači  uporabniki - tuji 
uporaba - seminar, predstavitve, krožek ali drug soroden 
namen 1 ura 5,50 € 9,00 € 

 



Stran | 2  

B. UPORABA ZUNANJEGA IGRIŠČA ob šoli  

Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  
športna vzgoja otrok - vadba, treningi, priprave, manjša 
športna prireditev 1 ura 7,00 €  
Drugi uporabniki 1 ura uporabniki - domači uporabniki - tuji 
nepridobitna uporaba - športna in druga dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 15,00 € 25,00 € 

pridobitna dejavnost - športno in drugo dejavnost 
(manjša športna prireditev ali druge vrste sorodnega 
dogodka)  

1 ura 30,00 € 50,00 € 

 

C. UPORABA VELIKE ŠPORTNE DVORANE ZA PRIREDITVE in DRUGE STORITVE 

  cena v EUR brez DDV  

   uporabniki - domači  uporabniki - tuji 

 
Obseg cela 

dvorana 1/3 cela 
dvorana 1/3 

nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost 1 ura 89,00 € 30,00 € 129,00 € 43,00 € 
izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja 

1 ura 35,00 € 12,00 € 50,00 € 25,00 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo priprave organizatorja s člani 
organizatorja  

dan 247,00 € 82,00 € 280,00 € 93,00 € 

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost s 
pomočjo organizatorja  

dan 493,00 €  1.231,00 €  

pridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  dan 986,00 €  2.219,00 €  
 

D. UPORABA PROSTOROV V OSNOVNI ŠOLI 

  cena v EUR brez DDV  

  Obseg nepridobitna dejavnost pridobitna dejavnost 
Telovadnica Zalog 1 ura 11,00 € 16,00 € 
Šolska avla 1 ura 11,00 € 16,00 € 
Učilnica za individualni pouk 1 ura 2,00 € 2,00 € 
Navadna učilnica 1 ura 6,00 € 11,00 € 
Specializirana učilnica (računalniška, knjižnica, …) 1 ura 16,00 € 27,00 € 

 
 

N.C. NOGOMETNI CENTER VELESOVO 

NC.1 ZUNANJE VELIKO IGRIŠČE Z NARAVNO TRAVO  

   cena v EUR brez DDV  
NC.1.1. Izvajalci letnega programa športa* Obseg cela površina 1/2 

vadba, treningi, priprave  1 ura 40,00 € 20,00 € 
tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 50,00 € 25,00 € 
poraba električne energije - reklamni panoji tekma 150,00 € 

*V primeru, da bo izbrani izvajalec letnega programa športa v občini Cerklje na Gorenjskem sklenil z lastnikom športnih površin 
pogodbo za uporabo velikega zunanjega igrišča z naravno travo (NC.1.1.), zunanjega igrišča z umetno travo (NC.2.1.) in pokrite 
športne površine z umetno travo (NC.4.1.) hkrati, vsaj za obdobje osmih mesecev neprekinjeno (praviloma v obdobju od 1. 
septembra tekočega leta do 31. maja naslednjega leta), se mu pri uporabi zunanjih dveh športnih površin z naravno in umetno 
travo prizna 20 % popust na ceno uporabe. Popust ne velja za porabo električne energije za reklamne panoje v času tekem. 
 
 
 



Stran | 3  

NC. 2 ZUNANJE IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO  

    cena brez DDV v EUR 
NC.2.1. Izvajalci letnega programa športa* Obseg cela površina 1/2 
vadba, treningi, priprave 1 ura 30,00 € 15,00 € 
tekmovanja, turnirji, športne prireditve 1 ura 40,00 € 20,00 € 
poraba električne energije - reklamni panoji tekma 150,00 € 

*V primeru, da bo izbrani izvajalec letnega programa športa v občini Cerklje na Gorenjskem sklenil z lastnikom športnih površin 
pogodbo za uporabo velikega zunanjega igrišča z naravno travo (NC.1.1.), zunanjega igrišča z umetno travo (NC.2.1.) in pokrite 
športne površine z umetno travo (NC.4.1.) hkrati, vsaj za obdobje osmih mesecev neprekinjeno (praviloma v obdobju od 1. 
septembra tekočega leta do 31. maja naslednjega leta), se mu pri uporabi zunanjih dveh športnih površin z naravno in umetno 
travo prizna 20 % popust na ceno uporabe. Popust ne velja za porabo električne energije za reklamne panoje v času tekem. 
 

NC.2 Zunanje veliko igrišče z umetno travo cena v EUR brez DDV 

NC.2.2. Drugi uporabniki 
uporabniki - domači uporabniki - tuji 

cela površina cela površina 
uporaba igrišča za vadbo 1 ura 45,00 € 55,00 € 
uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo 
športno dejavnost 1 ura 70,00 € 80,00 € 

uporaba razsvetljave po 
porabi po odčitani porabi za vsako uporabo 

 

NC.3 ZUNANJE ASFALTNO IGRIŠČE 
 
NC.3.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cena v EUR brez DDV  

vadba, treningi, priprave  1 ura 8,00 €  
NC.3.2. Drugi uporabniki   uporabniki - domači uporabniki - tuji 
uporaba igrišča za vadbo 1 ura 10,00 € 15,00 € 
uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo dejavnost 1 ura 100,00 € 150,00 € 
uporaba igrišča za športno prireditev ali drugo športno 
dejavnost - humanitarna dejavnost 1 ura 20,00 € 30,00 € 

 

NC.4 POKRITA ŠPORTNA POVRŠINA Z UMETNO TRAVO (ŠOTOR)  

    cena v EUR brez DDV  
NC.4.1. Izvajalci letnega programa športa Obseg cela šotor 1/3     

vadba, treningi, priprave  1 ura 23,00 € 8,00 €     
tekmovanja, turnirji, športne prireditve  1 ura 43,00 € 14,00 €     

 
 uporabniki - domači uporabniki - tuji 

NC.4.2. Drugi uporabniki Obseg cel šotor 1/3 cel šotor 1/3 
nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 8:00 do 16:00 1 ura 41,00 € 13,67 € 50,00 € 16,67 € 
nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 16:00 do 20:30 1 ura 50,00 € 16,67 € 55,00 € 18,33 € 
nepridobitna uporaba - športna dejavnost (rekreacija, 
nepridobitna uporaba) od 20:30 do 22:00 1 ura 41,00 € 13,33 € 50,00 € 16,67 € 
pridobitna uporaba - športna dejavnost 1 ura 150,00 € 50,00 € 240,00 € 80,00 € 
NC.4.3 Prireditve in druge storitve  

    
nepridobitna uporaba - športna ali druga dejavnost  1 ura 75,00 € 25,00 € 107,50 € 35,83 € 
izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja  1 ura 35,00 € 11,67 € 35,00 € 11,67 € 

izvedbo humanitarne ali dobrodelne prireditve oz. 
dogodka s pomočjo članov organizatorja dan 247,00 € 82,00 € 247,00 € 82,00 € 

pridobitna uporaba - športna prireditev 1 ura 200,00 € 66,67 € 250,00 € 83,33 € 
pridobitna uporaba - športna prireditev dan 483,30 € 161,10 € 751,80 € 250,60 € 
pridobitna uporaba - prireditev in druge storitve dan 966,60 € 322,20 € 1.611,00 € 537,00 € 

 



Stran | 4  

2. člen 
(splošni pogoji uporabe) 

 
1. Cena za uporabo velja na uro (60 minut), če v ceniku ni drugače določeno. Cene ne vsebujejo DDV, po predpisani 

davčni stopnji, glede na vrsto dejavnosti. 
 

2. V ceno uporabe je vključena tudi uporaba sanitarij in garderob. 
 
3. Uporaba razsvetljave v Nogometnem centru Velesovo se obračunava po ceniku za tekme, medtem ko se za 

vadbo, priprave in treninge obračunava mesečno, na podlagi dejanske porabe, ki jo na dan odčita odgovorna 
oseba za upravljanje centra (pooblaščeni skrbnik lastnika). V primeru enkratne uporabe se poraba obračuna ob 
izdaji računa. 

 
4. V primeru nespoštovanja hišnega reda, priporočil skrbnika, vstopa ali uporabe športnih površin izven določenih 

terminov ali vstopa na športne površine z neprimerno obutvijo si lastnik pridržuje pravico do zaračunavanja 
dodatnih stroškov v višini 10 % cene uporabe po veljavnem ceniku. 

 
5. Vstop na površine z umetno travo je dovoljen le v ustreznih čistih nogometnih čevljih. Odgovorna oseba 

uporabnika (v primeru izvajalcev letnega programa športa so to trenerji, v primeru rekreacije pa uporabnik) je 
dolžna na to opozoriti vse igralce in pred vstopom igralcev na igrišče tudi pregledati nogometne čevlje. Vstop z 
neprimerno ali umazano obutvijo se zaračuna v višini 15 % cene uporabe po veljavnem ceniku. 

 
6. Vsa morebitna nastala škoda na športnih površinah, opremi ali objektu se oceni in zaračuna uporabniku. 

 
7. V ceno niso vključeni stroški priprave, čiščenja, požarnega varstva, varovanja prireditve in morebitni drugi stroški, 

ki jih ima organizator prireditve. Odgovornost za prireditve je v pristojnosti organizatorja prireditve.  
 

3. člen 
(pomeni) 

 
Izvajalci letnega programa športa (v nadaljevanju besedila: izvajalci LPŠ) so klubi in društva s sedežem v Občini 
Cerklje na Gorenjskem in so bili v tekočem letu izbrani na podlagi javnega razpisa Občine Cerklje na Gorenjskem. 
 
Domač uporabnik: uporabniki (pravne in fizične osebe) s sedežem v Občini Cerklje na Gorenjskem (športna 
dejavnost), ki aktivno delujejo v občini oziroma so, v primeru rekreacije, občani s stalnim prebivališčem v občini. 
 
Tuji uporabniki: uporabniki (pravne in fizične osebe) s sedežem izven Občine Cerklje na Gorenjskem oziroma nimajo 
prebivališča v občini. 
 
Nepridobitna uporaba: uporabnik ob programu, ki se odvija, obiskovalcem oz. udeležencem ne obračuna svoje 
storitve ali programa. 
 
Pridobitna uporaba: uporabnik ob programu, ki se odvija, obiskovalcem oz. udeležencem obračuna svojo storitev 
oziroma program.  
 

4. člen 
(končne in prehodne določbe) 

 
Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen življenjskih potrebščin. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in se uporablja od 1. 10. 2024. 
 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o cenah uporabe Večnamenske športne dvorane Cerklje, 
Nogometnega centra Velesovo ter prostorov v Osnovni šoli Cerklje in podružnični šoli Zalog (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19). 
 
Številka: 671-0016/2019-13 
Datum:  25. 9. 2024 
         Občine Cerklje na Gorenjskem  

ŽUPAN 
          Franc Čebulj, l.r. 


